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24-TA-1462: Noteikumu projekts (Jauns)
Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Ieguldījumi, kas atbalsta STEP mērķu sasniegšanu” īstenošanas noteikumi
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8.2. Cita informācija
	Priekšlikums
Lai nodrošinātu vienotu pieeju ES fondu pasākumu īstenošanas MK noteikumu anotācijas aizpildīšanai un, ievērojot vadlīnijās "Horizontālais princips “Vienlīdzība, iekļaušana, nediskriminācija un pamattiesību ievērošana” vadlīnijas īstenošanai un uzraudzībai  (2021-2027)" noteikto, lūdzu 8.2. sadaļu papildināt ar informāciju par projektu iesniegumu vērtēšanas kritērija veidu, kura ietvaros projekta iesniedzējam ir jāsniedz informācija par šī horizontālā principa ievērošanu, paredzot specifiskas darbības, kas veicina vienlīdzību, iekļaušanu, nediskrimināciju un pamattiesību ievērošanu. 

Papildus lūdzam precizēt ietekmi uz horizontālo principu, ņemot vērā MK noteikumos noteiktās atbalstāmās darbības un attiecināmās izmaksas.

 
Piedāvātā redakcija
Pasākumam "nav ietekme"  ietekme uz horizontālo principu “Vienlīdzība, iekļaušana, nediskriminācija un pamattiesību ievērošana” (turpmāk - HP VINPI). Projektam ir jāīsteno vismaz viena vispārīga HP VINPI darbība, kas attiecas uz projekta personālu, komunikācijas un vizuālās identitātes pasākumiem sabiedrībai vai sociāli atbildīgu publisko iepirkumu.

2.5.1. pasākums tiks īstenots ierobežotas projektu iesniegumu atlases veidā. 2.5.1. pasākuma projekta iesnieguma vērtēšanā tiks definēts horizontālā principa “Vienlīdzība, iekļaušana, nediskriminācija un pamattiesību ievērošana” specifiskais atbilstības kritērijs (precizējamais kritērijs), par kuru var tikt pieņemts lēmums par projekta iesnieguma apstiprināšanu, vai apstiprināšanu ar nosacījumu, ja projekta iesniedzējs nodrošina pilnīgu atbilstību kritērijam lēmumā noteiktajā termiņā un kārtībā.
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